
F I S T R A L  C H R I S T M A S  P A R T Y  M E N U

S T A R T E R S

C O N F I T  L A M B  B E L LY
Ewes Curd, Samphire, Pangritata, Lamb Jus (DF*) (GF*)

C I T R U S  C U R E D  M A C K E R E L
Celeriac Puree, Granny Smith, Hazelnut & Caper Dressing (GF)

S W E E T C O R N  &  C H I L L I  V E L O U T E
Sweetcorn Fritter, Crème Fraîche, Charred Corn (V) 

M A I N S

F R E E - R A N G E  T U R K E Y  B R E A S T
Cranberry and Sage Stuffing, Roast Potatoes, Roast Root Veg,  

Sprouts, Turkey Jus

C O N F I T  D U C K  L E G
Creamed Mash Potato, Sticky Red Wine Cabbage, Duck Jus

R O A S T  H A K E
Chorizo Pepperonata, Crispy Potatoes, Salsa Verde 

P O TAT O  G N O C C H I
Pesto Cream, Pine Nuts, Confit Tomato, Baby Spinach

D E S S E R T S

P E A R  &  A P P L E  C H E E S E C A K E
Spiced Crumble, Apple Crisp

D A R K  C H O C O L AT E  &  S A LT  C A R A M E L  TA R T
Milk Ice Cream, Chocolate Tuile

Y O G H U R T  PA N N A  C O T TA
Poached Rhubarb, Rhubarb Jelly, Cornish Fairing

(V) - Vegetarian, (V*) - Vegetarian option available    (VG) - Vegan, (VG*) - Vegan option available
(GF) - Gluten free available, (GF*) - Gluten free option available    (DF) - Dairy free, (DF*) - Dairy free option available

Please advise the team of any intolerances or allergies.
Whilst we will advise on dish ingredients, we cannot guarantee against traces or any cross contamination throughout the kitchen


